Dada las Calendas de Diciembre, bajo el consu-
lado de los Césares, [2904—505.]

9. Los mismos Augustos y Césares d¢ DoMICIO. —
Habiéudose dado por razén de preecio, no dinero

(8) Los mms. Cas. Pl. 1. Bg., Cont. 63. Bk; et CC., omiten-
las log demda.
(") Evodio. olros; Hymnodae, la ley 6. €. IT, 21.
(10) conventione tenctor, &l ms. By. .
(21} Loswmms. Pl 1.2, Bg.,y las ed, Nbg. Schf.; esset, Hal,
1 {08 demds.
(12) Lo indicacion de la fecha fué tomada de la ley 6. €. X1,
21t por Russ. i log demds.
(18) Log mms. Iist. Cas. Vat. Pl 1. Bg., Cont. 62.,y Bk.;et
COC., omiienlas los demda,
(14) ‘Gatano, algunos mme.; Domitinuo, ofros.
(15} eo, log mma. Pl 1, G,
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ribus in solutum consentienti datis, contractus non
constituitur irritus.

Dat.] XV. Kal. Ianuar. Sirmii ... Conss. (1) {294
—305.

10. Tidem AA. et (C. (2) Szvero.—Dolus em-
toris qualitate facti, non quantitate pretii aestima-
tur. Quewn si fuerit intercessisse probatum, non
adversus eum, in quem emtor dominium transtu-
lit, rei vindicatio venditori, sed contra illum, cum
quo contraxerat, in integram restitutio competit.

Dat. II[. Kal. Ianuar. (3} ..... [294—305.]

11, Tidem AA. et CC. (4) Maanae.—Venditor
factum emtoris, quod eum tempore contractus la-
tuit, post arguendo, non quod eo tempore scierit,
quo id ageretur, et consensit, de dolo queri potest.
Igitur quum patrem tuum, ut wmaius comprehen-
deretur instrumento pretium, quam rei, quae dis-
trahebatur, esse convenerat, consensisse (D) pro-
fitearis, propter hoc solum de circumscriptione
frustra queritur.

§ 1.—Sane si placitum pretium non probeiur so-
lutum, vel in quantitatem debiti per errorem facti
compensari cautum fuerit, hoc reddi recte postu-
latur.

12. Tidem AA. et CC. (6) AxtiocHo (7).—Non
ideirco minus venditio fundi, quod hune ad mu-
nus (8) sumtibus necessariis urgentibus non vi-
Hore pretio (9), vel urgente debito te distraxisse
contendis, rata manere debet. Iilicitis (10) itaque
petitionibus abstinendo, ac pretium, si non inte-
grum solutum est, petendo facies consultius.

18. Fdem AA. et CC. Nicae.—Si maior annis
viginti quinque fundum distraxisti, propter hoe
solum, quod ementi, ne compararet, socer tuus de-
nuntiavit, emtionem (11) a te rescindi, bona fides
non patitur.

14. Tidem AA. et CC. Bastunas {12).—Ea con-
ditione distractis praediis, ut, quod reipublicae de-
bebatur, qui comparavit restitueret, venditor, a se
celebrata solutione, quanti interest, experiri po-
test, non ex eo, quod emtor non satis conventioni
fecit, contractus irritus constituitur.